CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ 78.680.121/0001-19

 Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 Pág. 1

 Fone: (45) 3242-1462 – www.corbelia.pr.leg.br – camara@corbelia.pr.leg.br

OFÍCIO Nº 091/2023 Corbélia, 15 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor

GIOVANI MIGUEL WOLF HNATUW
Prefeito Municipal de Corbélia

Assunto: Comunica arquivamento de proposição.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA, ESTADO DO PARANÁ, vem

respeitosamente à sua presença, informar que o Projeto de Lei Ordinária nº 79/2024 que

Autoriza celebrar Termo de Convênio com o Poder Judiciário do Estado do Paraná, para a

cedência de Servidor Municipal ao Fórum de Corbélia, e, dá outras providências, de sua

autoria, recebeu parecer desfavorável à tramitação das Comissões Permanentes desta Casa de

Leis, sendo a proposição encaminhada para o arquivo nos termos §2º do Art. 160 do Regimento

Interno.

Segue em anexo cópia do parecer para conhecimento dos fundamentos da decisão,

bem como o texto integral da proposição e do processo estão disponíveis no endereço

https://sapl.corbelia.pr.leg.br/materia/1712, para consulta pública.

Sem mais para o momento, expressamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

EMANUEL ANDRIGO HUFF

Presidente

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
A

va
n

ça
d

a
(A

rt
. 4

, I
I d

a
le

i 1
4

.0
6

3
/2

0
2

0
 |

R
eg

u
la

m
en

to
 9

1
0

/2
0

1
4

/E
C

)
H

as
h

 S
H

A
2

5
6

 d
o

 o
ri

gi
n

al
:1

3
b

6
3

6
c2

8
7

c4
b

6
6

8
c4

d
4

d
6

6
b

3
b

4
1

0
9

5
5

2
0

8
7

0
b

8
0

b
e5

0
2

2
d

f3
2

2
b

7
8

5
9

5
7

d
0

1
c6

6
Li

n
k

d
e

va
lid

aç
ão

:h
tt

p
s:

//
va

lid
a.

ae
/2

e4
7

6
4

5
e0

3
9

b
3

b
a2

ea
b

0
0

8
e9

5
8

9
2

1
cc

d
5

c8
e0

c8
a8

e3
0

a1
6

fd
?s

v

Validador

Emanuel Andrigo Huff
Data: 15/04/2024 14:34
#6e3d6b27fb4711ee834642010a2b60d8

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/2e47645e039b3ba2eab008e958921ccd5c8e0c8a8e30a16fd?sv
https://valida.ae/2e47645e039b3ba2eab008e958921ccd5c8e0c8a8e30a16fd?sv